
ZARZĄDZENIE NR 57/20
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 4 maja 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa
do zasobów mienia komunalnego Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk,

 nieruchomości przeznaczonej pod gminną drogę publiczną
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 oraz art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) , § 6 ust. 3 pkt. „d” i „e”  uchwały Nr
X/93/11  Rady  Miejskiej  w Pasłęku  z  dnia  21  października  2011  roku  w sprawie  określenia  zasad
gospodarki nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 909 z 1 marca 2012 roku),
oraz art. 24 ust. 5c z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi
Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 396 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.
Przejąć nieodpłatnie od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobów mienia
komunalnego  Gminy  -  Miasta  i  Gminy  Pasłęk,  nieruchomość  przeznaczoną  w  miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego pod gminną drogę publiczną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako
działka nr 46/11 o powierzchni 0,2880 ha, położoną w Pasłęku, w obrębie geodezyjnym miasta Pasłęka
nr 0010, gmina Pasłęk, zapisaną w KW – EL1E/00032828/6.

§ 2.
Nieodpłatne przejęcie przez Gminę - Miasto i Gminę Pasłęk nieruchomości zajętej pod drogę, o której
mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, następuje w celu realizacji zadań własnych gminy w zakresie dróg
gminnych.

§ 3.
Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej nieodpłatnego nabycia przez Gminę –
Miasto i Gminę Pasłęk prawa własności nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku na
okres 14 dni.


